РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.12.2017
	Константиновск
	N 1177

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю в отношении расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район», объектов земельных отношений на 1 квартал 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2005г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением об осуществлении муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район, объектов земельных отношений, утвержденного Постановлением  Администрации Константиновского района №172 от 06.03.2017г., целях организации и осуществления муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район», объектов земельных отношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю в отношении расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район», объектов земельных отношений на 1 квартал 2018 года согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района А.П. Волкова.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                В.Е. Калмыков

Приложение к

Постановлению Администрации

Константиновского района

№ 1177 от 14.12.2017
План
проверок физических лиц на 1 квартал 2018 год объектов земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир, проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Федорова Клавдия Ивановна
	Константиновский район, х. Нижнежуравский, ул. Зеленая, д.8
	02.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	2
	Хохлачева Елена Михайловна
	Константиновский район, х. Нижнежуравский, ул. Зеленая, д.22, КН61:17:0020401:470
	02.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	3
	Нуруллаева Валентина Николаевна
	Константиновский район, х. Нижнежуравский, ул. Широкая, д.15, кв.1
	02.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	4
	Гурьянов Борис Борисович
	Константиновский район, х. Нижнежуравский, ул. Широкая, д.15, кв. 2, КН61:17:0020401:1044
	02.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	5
	Кибасов Алексей Мифодьевич
	Константиновский район, х. Нижнежуравский,

ул. Береговая, д.15, КН61:17:0020401:425
	03.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	6
	Першикова Юлия Антонова
	Константиновский район, х. Нижнежуравский,

ул. Береговая, д.17, КН61:17:0020401:421
	03.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	7
	Никитина Валентина Александровна
	Константиновсий район, х. Нижнежуравский, ул. Береговая, д.7, КН61:17:0020401:387
	03.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	8
	Баскакова Александра Николаевна
	Константиновский район, х. Нижнежуравский, ул. Овражная, д.2, КН61:17:0020401:606
	03.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В